



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว ๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนินจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง ดังนี้

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ศ.ถ. ๑๓๙-๐๑ สายบ้านหัวไม้ไผ่ - สายบ้านหัวปอ หมู่ที่ ๗ บ้านไม้ไผ่ ตำบลบ้านเนิน กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๘ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน (รายละเอียดตามอบต.กำหนด)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน อำเภอเข็รใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๐๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๘ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙,๐๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘,๒๕๘,๗๓๒.๖๔ บาท (แปดล้านสองแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสามสิบสองบาทหกสิบสี่สตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบประมาณราคาคว่ำสุดและค่าแรงงาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑. พ.จ.อ.นันทพล ปักษา ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง
- ๗.๒ นายเสน่ห์ สังข์แก้ว ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน
- ๗.๓ นายสุวัฒน์ วัฒนสุนทร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จึงประกาศราคากลางมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายจรูญ บุญชูวงศ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 139-01 สายบ้านหัวไม้ไผ่ -สายบ้านหัวป่อ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเนิน โดยวิธีคัดเลือก / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มิ.ย. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 8,258,732.64 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 พ.จ.อนันท์พล บัณฑิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 เสน่ห์ สังข์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 สุวัฒน์ วัฒนสุนทร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.บ้านเนิน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 139-01 สายบ้านหัวไม้ - สายบ้านหัวบ่อ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเนิน โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 ปรับเกรดพื้นทางเดิม 1.1.1 งานเตรียมทางเดิมแล้วตัดทับ(หินคลุก) 10 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	10,500,000	14.88	156,240.00	1.3921	20.71	217,501.70
2	2. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ท.ม.	600,000	458.82	275,292.00	1.3921	638.72	383,233.99
3	3. งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ท.ม.	450,000	813.25	365,962.50	1.3921	1,132.12	509,456.39

ผู้คำนวณ วัฒนสุนทร
 11 ตุลาคม 2564 13:03:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 139-01 สายบ้านหัวโน - สายบ้านหัวปอ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านโนน ไผ่สีสุก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโนน / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านโนน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นที่ทางเดิม 1.1 ปรับเกรดพื้นที่ทางเดิม 1.1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วปรับทับ(ชั้นตุล) 10 1.2 งานรองชั้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,500,000	14.88	156,240.00	1.3921	20.71	217,501.70
2	1.2.1.1 งานพื้นที่ทางหินตุล (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	600,000	458.82	275,292.00	1.3921	638.72	383,233.99
3	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวจราจรถนน 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	450,000	813.25	365,962.50	1.3921	1,132.12	509,456.39

ผู้จัดทำ วัฒนคุณทร

11 ตุลาคม 2564 11:37:27

Handwritten notes in the left margin, including the word "Lecture" and other illegible text.

Unit 6

6

13

3

25

Handwritten notes in the top section of the page, including the word "Lecture" and other illegible text.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ. 139-01 สายบ้านหัวไม้-สายบ้านหัวป่อ หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเนิน โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเนิน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 18.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ชั้นแบริ่งหลัก)	ตร.ม.	9,000.000	487.45	4,387,050.00	1.3921	678.57	6,107,212.30
5	2.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.ตร.	174.000	110.72	19,265.28	1.3921	154.13	26,819.19
6	2.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.ตร.	720.000	156.38	112,593.60	1.3921	217.69	156,741.55
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.ตร.	1,500.000	46.41	69,615.00	1.3921	64.60	96,911.04
8	3.1 อูกรั้ว	กบ.ม.	345.000	448.88	154,863.60	1.3921	624.88	215,585.61
9	4. งานติดตั้งรางระบายน้ำพลาสติก ชนิด 1 (สีเหลือง/ขาว)	ตร.ม.	350.000	260.00	91,000.00	1.3921	361.94	126,681.10

ผู้คำนวณ วัฒนสุภาพร

11 ตุลาคม 2564 13:03:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก รั้วทางหลวงท้องถิ่น มท. 319-01 ตำบลบ้านหัน อำเภอบ้านหัน จังหวัดบุรีรัมย์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหัน

(พ.ล.อ.นันทพล บำรุง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวัฒน์ วัฒนสุนทร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสน่ห์ สัจจะแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง